
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
24 січня 2025 року № 10

Про введення в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення переможця
конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових

відходів

Керуючись підпунктом 6 пункту «а» статті 30 Законом України "Про
місцеве самоврядування в Україні", частиною третьою статті 33 Закону України
«Про управління відходами», постановою Кабінету Міністрів України від
25.08.2023 № 918 «Порядку проведення конкурсу на здійснення операцій із
збирання та перевезення побутових відходів», з метою організації системи
управління відходами та запобігання їх утворенню, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:
1. Ввести в дію рішення конкурсної комісії з визначення виконавця послуг

на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на
території Гребінківської міської територіальної громади від 17.01.2025 року
(протокол додається).
2.Визначити комунальне підприємство «Гребінківський комбінат

комунальних підприємств» виконавцем послуги з вивезення побутових
відходів на території Гребінківської міської територіальної громади
терміном на п’ять років з 25 січня 2025 року по 25 січня 2030 року.
3. Комунальному підприємству «Гребінківський комбінат комунальних

підприємств» укласти договори на здійснення операцій із збирання та
перевезення побутових відходів згідно з вимогами постанови Кабінету
Міністрів України від 08.08.2023 № 835 «Про затвердження Правил надання
послуг з вивезення побутових відходів».
4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради від 26.01.2024 року № 9 «Про введення в дію
рішення конкурсної комісії щодо визначення переможця конкурсу з вивезення
побутових відходів на території Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади».
5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


